
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 404 MARIA RUIZ CASTELLANOS 11' 46'' POLITECNICA 0,000
2 307 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 12' 41'' COMPLUTENSE 2,825
3 306 MARTA LOPEZ FRANCO 12' 43'' AUTONOMA 3,891
4 310 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 51'' POLITECNICA 5,165
5 401 YOLANDA MANSO BARBERO 13' 13'' AUTONOMA 6,891
6 320 VANESA PASCUAL IGUAL 13' 59'' EUROPEA 9,429
7 311 MARTA RIOJA COLLADO 14' 11'' AUTONOMA 10,825
8 313 ESTEFANIA DE LA CALLE MERINO 14' 36'' COMPLUTENSE 12,660
9 318 CRISTINA PALOMO UGIDOS 14' 46'' COMPLUTENSE 14,000
10 317 ANGELA OLALLA DOMINGUEZ 14' 59'' AUTONOMA 15,429
11 319 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 17'' POLITECNICA 17,033
12 309 ESTHER MEDINA LOECHES 15' 23'' ALCALA 18,231
13 321 CECILIA DE PEDRO HAGLUND 15' 34'' AUTONOMA 19,594
14 308 PATRICIA PEREZ ARQUERO 16' 38'' AUTONOMA 22,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 306 MARTA LOPEZ FRANCO 12' 43'' AUTONOMA
5 401 YOLANDA MANSO BARBERO 13' 13'' AUTONOMA
7 311 MARTA RIOJA COLLADO 14' 11'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 404 MARIA RUIZ CASTELLANOS 11' 46'' POLITECNICA
4 310 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 51'' POLITECNICA
11 319 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 307 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 12' 41'' COMPLUTENSE
8 313 ESTEFANIA DE LA CALLE MERINO 14' 36'' COMPLUTENSE
9 318 CRISTINA PALOMO UGIDOS 14' 46'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 404 MARIA RUIZ CASTELLANOS 11' 46'' POLITECNICA
2 314 LORETO VITURRO CURTIELLAS 11' 53'' UNED
3 307 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 12' 41'' COMPLUTENSE
4 306 MARTA LOPEZ FRANCO 12' 43'' AUTONOMA
5 310 CAROLINA BARRIOS DE LA FUENTE 12' 51'' POLITECNICA
6 356 AINHOA REDONDO CALVO 13' 00'' INDEPENDIENTES
7 401 YOLANDA MANSO BARBERO 13' 13'' AUTONOMA
8 312 ANA BELEN CONSUEGRA DIEZ 13' 36'' INDEPENDIENTES
9 354 GEMA QUIROGA FOLGUEIRA 13' 53'' INDEPENDIENTES
10 320 VANESA PASCUAL IGUAL 13' 59'' EUROPEA
11 311 MARTA RIOJA COLLADO 14' 11'' AUTONOMA
12 353 SUSANA QUIROGA FOLGUEIRA 14' 33'' INDEPENDIENTES
13 355 LUISA MATA HERRANZ 14' 35'' INDEPENDIENTES
14 313 ESTEFANIA DE LA CALLE MERINO 14' 36'' COMPLUTENSE
15 318 CRISTINA PALOMO UGIDOS 14' 46'' COMPLUTENSE
16 317 ANGELA OLALLA DOMINGUEZ 14' 59'' AUTONOMA

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2002-03

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2002-03

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2002-03

MARIOTON.COM

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 15 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 16 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS
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17 362 COVADONGA SIERRA REY 15' 04'' INDEPENDIENTES
18 319 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 17'' POLITECNICA
19 309 ESTHER MEDINA LOECHES 15' 23'' ALCALA
20 363 MARIA LUISA SAGREDO JERONIMO 15' 32'' INDEPENDIENTES
21 321 CECILIA DE PEDRO HAGLUND 15' 34'' AUTONOMA
22 322 GEMMA BRAVO SANZ 15' 35'' INDEPENDIENTES
23 402 ESTHER MORENO ESTEBAN 15' 36'' INDEPENDIENTES
24 316 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 15' 36'' INDEPENDIENTES
25 397 MARI CARMEN DE LA FUENTE CASTREJON 15' 39'' INDEPENDIENTES
26 315 ROSA DEL CARMEN URBANO GUTIERREZ 15' 51'' INDEPENDIENTES
27 359 NOELIA CASTRO PAREDES 16' 19'' INDEPENDIENTES
28 352 ISABEL MONTERO VADILLO 16' 23'' INDEPENDIENTES
29 308 PATRICIA PEREZ ARQUERO 16' 38'' AUTONOMA
30 351 MARTA MELERO MARTIN 16' 40'' INDEPENDIENTES
31 360 CARMEN SUBTIL MARTIN 16' 40'' INDEPENDIENTES
32 323 BEGOÑA PARRA GARCIA 17' 12'' INDEPENDIENTES
33 361 JUNCAL IGLESIAS MENENDEZ-RIVAS 17' 14'' INDEPENDIENTES
34 398 PILAR BENAVENTE MOREDA 17' 27'' INDEPENDIENTES
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